TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 15-TP /PXLCTXH

PHIẾU XỬ LÝ HỒ SƠ CÔNG TÁC XÃ HỘI CỦA SINH VIÊN

Lớp: D18_TP04 – Đợt tháng: 10/2019

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

1 DH61801027 Phạm Thị Lan Anh

Không nộp hồ sơ
2 DH61801065 Huỳnh Gia Bảo

3 DH61800933 Lý Hoàng Kim Chi

4 DH61801325 Đoàn Hữu Định

5 DH61801498 Phạm Thanh Hiếu

0.5 ngày

hướng nghiệp

vổ sung giấy

xác nhận bản

chính

6 DH61802261 Thiệu Thanh Hiếu 1

7 DH61803650 Đào Thanh Huyền
Không nộp hồ sơ

8 DH61800599 Đoàn Thị Cẩm Hương

9 DH61802455 Nguyễn Thị Lụa 1.5

10 DH61801546 Nguyễn Thị Mỹ Ngân 6.5

11 DH61804160 Trần Nguyễn Tú Như
Không nộp hồ sơ

12 DH61800795 Trần Hồng Phúc

13 DH61805395 Hồ Thị Mai Phương 3.5

14 DH61800011 Nguyễn Hoàng Nam Phương Không nộp hồ sơ

15 DH61801127 Nguyễn Thanh Thảo 2.5

16 DH61805675 Nguyễn Hiệp Thuận Không nộp hồ sơ

17 DH61805809 Phan Thị Kiều Trang 4

18 DH61800971 Trịnh Thị Thùy Trang Không nộp hồ sơ

19 DH61806378 Hà Thị Ngọc Trâm 0.5

20 DH61805858 Lê Thị Lan Trinh 4.5

21 DH61801120 Lê Anh Tùng 0.5

22 DH61802939 Bùi Quang Vinh Không nộp hồ sơ

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không công

nhận

23 DH61800182 Trần Chí Vỹ Không nộp hồ sơ

  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 04 năm 2020

 Người lập bảng Phụ trách phòng Công tác Sinh viên

 (Đã ký)       (Đã ký)

 KS.Nguyễn Thị Diễm Ngân ThS. Lê Thị Phương Hằng

Nơi nhận:
- Các Khoa;

- Lớp sinh viên như trên;

- Lưu P.CTSV.